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Plan finansowy na 2022 rok 
dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 120.2022 

Wójta Gminy Imielno 
z dnia 09 września 2022 r.

Przychody___________________________________________
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Transport i łączność____________
Drogi publiczne gminne__________
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - „Budowa chodnika przy 
drodze gminnej Nr 326001T Mierzwin- 
Bełk-Kwasków”_________________
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych - „Budowa chodnika przy 
drodze gminnej Nr 326001T Mierzwin- 
Bełk-Kwasków”_________________
Gospodarka mieszkaniowa______
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami______________
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - „Budowa boiska 
wielofunkcyjnego do rekreacji przy 
SSP w Mierzwinie”_______________
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych - „Budowa boiska 
wielofunkcyjnego do rekreacji przy 
SSP w Mierzwinie”

Różne rozliczenia________
Wpływy do rozliczenia_____
Wpływy z pozostałych odsetek - 
kapitalizacja

684 732,04
684 732,04

3 205,04

501 012,60
501 012,60

3 205,04
3 205,04
3 205,04

Lata 
budżetowe 

2022

Lata 
budżetowe 

2022

Kwota planu 
1 182 539,60 
1 182 539,60

1 185 744,64
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